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Paulina Wiertelak wygrała Powiatowy Konkurs
Recytatorski "Du bist toll"

Szósta edycja Powiatowego Konkursu Recytatorskiego Poezji i Prozy Niemieckojęzycznej "Du bist toll" odbył się 11 maja br. w
gościnnych progach Gimnazjum w Brzezinach. Wzieło w nim udział 13 gimnazjalistów z Godziesz Wielkich, Koźminka, Rajska,
Tłokini Wielkiej oraz Brzezin. Konkurs zwyciężyła Paulina Wiertelak ze Szkoły Podstawowej w Brzezinach.

Przed uczestnikami roztaczało się trudne zadanie. Każdy z uczniów recytował bowiem jeden utwór poetycki oraz fragment
prozy w języku niemieckim. Dominowała przede wszystkim literatura klasyczna (m.in.  J.W. Goethe i  M. Ende).  Dużym
powodzeniem startujących cieszyły się także bajki braci Grimm.

Oceny prezentacji  konkursowych dokonało niezależne jury składające się z nauczycieli  języka niemieckiego oraz szkół
gimnazjalnych.  W  jego  szeregach  zasiedli:  mgr  Agnieszka  Bełzowska-Maślak  (nauczycielka  języka  niemieckiego  i
hiszpańskiego w I LO im. Adama Asnyka w Kaliszu - przewodnicząca komisji), mgr Marzena Łodzińska (nauczycielka języka
niemieckiego w III LO im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu) oraz Katarzyna Toboła (nauczycielka języka niemieckiego w LO im.
Wojska Polskiego w Błaszkach).

Zdobywcy pierwszych trzech miejsc otrzymali  nagrody rzeczowe, a wyróżnieni nagrody książkowe sponsorowane przez
Starostę Kaliskiego. Laureaci konkursu otrzymali również albumy od Zastępcy Wójta Gminy Brzeziny, a wszyscy uczestnicy
konkursu dyplomy i upominki sponsorowane przez Stowarzyszenie „Długosz Królewski” w Brzezinach.

 

Wyniki konkursu:

I miejsce – Paulina Wiertelak (Szkoła Podstawowa w Brzezinach), opiekun: Mirosława Magnuszewska

II miejsce – Klaudia Dąbrowska (Szkoła Podstawowa w Tłokini Wielkiej), opiekun: Beata Przybylska

III miejsce – Weronika Piwowarska (Szkoła Podstawowa w Koźminku), opiekun: Wanda Pietrzykowska

Wyróżnienia:

Hubert Cozaś (Szkoła Podstawowa w Koźminku), opiekun: Wanda Pietrzykowska

Martyna Krawczyk (Szkoła Podstawowa w Brzezinach), opiekun: Mirosława Magnuszewska

Milena Kurczewska (Szkoła Podstawowa w Godzieszach Wielkich), opiekun: Agnieszka Lewandowska

 

Info i Foto: Tomasz Tylak (Biuro Oświaty, Zdrowia i Kultury)


